KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

70 02 160

Bocni stipaci klesté
DIN ISO 5749

C. wyr.
EAN
Klesté
Hlava
Rukojeti
hmotnost
Rozméry
Norma

Technische Attribute

Rezné hodnoty, polotvrdy drat (priimér)
Rezné hodnoty, tvrdy drat (pramér)
Rezné hodnoty, mékky drat (primér)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

7002 160

Nepostradatelné bocni Stipacky pro mnohostranné pouZiti

Velmi kvalitni material a precizni zpracovani pro dlouhou zZivotnost
Precizni bfity pro mékky a tvrdy drat

Cisty fez tenkych médénych dratd, a to i na hrotech bfitd

Bfity doplrikové induktivné tvrzené, tvrdost bfitt asi 62 HRC

Stihly tvar hlavy pro pouZiti na tézko pfistupnych mistech

S prodlouzenym bfitem

S fazetou

Vanadova elektroocel, kovana, kalena v oleji v nékolika stupnich

4003773034032
fosfatovano atramentolem na ¢erno

leSténo

s vicesloZkovymi navleky

206 g

160 x 94 x 54 mm
DIN ISO 5749

@ 3,0 mm
@2 mm
@ 4,0 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114
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